

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Produto**

Emissão 16/10/2025 17:01:05  
Página 1  
Versão 6.49.046 WEB

**CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**

**Fornecedor** SISTEMAS DE SERV RB QUALITY COM EMB LTDA

**Fax**

**Telefone** 1196337-4422

**Filial** 0303 LINDAL

**Frete** CIF

**Autorização de Fornecimento** 0001023561 A Automática

**Data da AF** 01/10/2025

**Horário de Entrega** de 7:00 às 16:30

**Cond. Pagamento** Pela Forma de Pagamento

50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

**Prazo(Dias)** **Percentual %**

50 100 %

| Produto                                             | Marca/2º Marca | Entrega    | Qtde. UN  | Preço Un. | Preço Total   |
|-----------------------------------------------------|----------------|------------|-----------|-----------|---------------|
| 2.01.05.169.02 BOBINA PLASTICA PICOTADA 25X35 C/    | GENERICA /     | 01/10/2025 | 2,000 UN  | 12,55000  | 25,10         |
| 2.01.06.130.01 PALHETA PARA DRINK - PT 500UN        | GENERICA /     | 01/10/2025 | 1,000 PT  | 5,91000   | 5,91          |
| 2.01.08.060.01 REDE CABELO PRETA - PT 1UN           | GENERICA /     | 01/10/2025 | 30,000 PT | 0,63000   | 18,90         |
| 3.01.01.010.01 ALCOOL 70% - LT                      | GENERICA /     | 01/10/2025 | 2,000 LT  | 6,90000   | 13,80         |
| 3.01.01.160.01 PASTA BRILHO - PT 0,500KG            | GENERICA /     | 01/10/2025 | 16,000 PT | 4,28000   | 68,48         |
| 3.01.01.330.02 MULTIUSO 500ML - FC                  | GENERICA /     | 01/10/2025 | 2,000 FC  | 2,55000   | 5,10          |
| 3.01.01.392.01 PANO XADREZ 40X62 (EXCLUSIVO PISO) - | GENERICA /     | 01/10/2025 | 1,000 UN  | 2,75000   | 2,75          |
| 3.01.02.140.01 ESPONJA FIBRACO - UN                 | GENERICA /     | 01/10/2025 | 15,000 UN | 1,30000   | 19,50         |
| <b>Total de ICMS-ST</b>                             |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de IPI</b>                                 |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de PIS</b>                                 |                |            |           |           | <b>2,22</b>   |
| <b>Total de COFINS</b>                              |                |            |           |           | <b>10,24</b>  |
| <b>Total de ICMS</b>                                |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Descontos</b>                           |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Encargos</b>                            |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total dos Produtos</b>                           |                |            |           |           | <b>159,54</b> |
| <b>Total da AF</b>                                  |                |            |           |           | <b>159,54</b> |

**Comprador** CLAUDIA AMORIM

**Gerente**

**Fornecedor**

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Produto**

Emissão 16/10/2025 17:01:06  
Página 2  
Versão 6.49.046 WEB

**CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**

**Fornecedor** IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA

**Fax**

**Telefone** 11989368584

**Filial** 0303 LINDAL

**Frete** CIF

**Autorização de Fornecimento** 0001023562 A Automática

**Data da AF** 01/10/2025

**Horário de Entrega** de 7:00 às 16:30

**Cond. Pagamento** Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

**Prazo(Dias)** **Percentual %**

28 100 %

| Produto                                              | Marca/2º Marca | Entrega    | Qtde. UN  | Preço Un. | Preço Total   |
|------------------------------------------------------|----------------|------------|-----------|-----------|---------------|
| 2.01.02.100.02 PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA - PT      | GENERICA /     | 01/10/2025 | 14,000 PT | 1,08000   | 15,12         |
| 2.01.05.050.01 SACO AMOSTRA ESTERELIZADO - PT 1000UN | GENERICA /     | 01/10/2025 | 1,000 PT  | 48,41000  | 48,41         |
| 2.01.08.070.01 TOUCA DESCARTAVEL BRANCA - PT 100UN   | GENERICA /     | 01/10/2025 | 2,000 PT  | 8,90000   | 17,80         |
| 3.01.01.000.01 AGUA SANITARIA - LT                   | GENERICA /     | 01/10/2025 | 10,000 LT | 1,95000   | 19,50         |
| 3.01.01.190.01 SABAO EM PEDRA - PT 05UN              | ZAVASKI /      | 01/10/2025 | 11,000 PT | 7,80000   | 85,80         |
| 3.01.02.110.01 ESPONJA DUPLA FACE - UN               | BRITSH /       | 01/10/2025 | 15,000 UN | 0,52000   | 7,80          |
| 3.01.02.280.01 SACO ALVEJADO 60 X 40 - UN            | GENERICA /     | 01/10/2025 | 3,000 UN  | 2,50000   | 7,50          |
| <b>Total de ICMS-ST</b>                              |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de IPI</b>                                  |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de PIS</b>                                  |                |            |           |           | <b>1,66</b>   |
| <b>Total de COFINS</b>                               |                |            |           |           | <b>7,67</b>   |
| <b>Total de ICMS</b>                                 |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Descontos</b>                            |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Encargos</b>                             |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total dos Produtos</b>                            |                |            |           |           | <b>201,93</b> |
| <b>Total da AF</b>                                   |                |            |           |           | <b>201,93</b> |

**Comprador** CLAUDIA AMORIM

**Gerente**

**Fornecedor**

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Produto**

Emissão 16/10/2025 17:01:06  
Página 3  
Versão 6.49.046 WEB

**CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**

**Fornecedor** KIMBRA COM DE PROD DE HIG E LIMP LTDA ME

**Fax**

**Telefone** 11990013472

**Filial** 0303 LINDAL

**Frete** CIF

**Autorização de Fornecimento** 0001023563 A Automática

**Data da AF** 01/10/2025

**Horário de Entrega** de 7:00 às 16:30

**Cond. Pagamento** Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

**Prazo(Dias)** **Percentual %**

30 100 %

| Produto                                              | Marca/2º Marca | Entrega    | Qtde. UN | Preço Un. | Preço Total   |
|------------------------------------------------------|----------------|------------|----------|-----------|---------------|
| 3.01.01.130.05 DETERGENTE UTENSILIOS ASTRO - CX 10LT | GENERICA /     | 01/10/2025 | 1,000 CX | 199,74000 | 199,74        |
| 3.01.01.371.01 DETERGENTE DE MAQUINA KLARO AL -      | GENERICA /     | 01/10/2025 | 1,000 BB | 398,98000 | 398,98        |
| <b>Total de ICMS-ST</b>                              |                |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de IPI</b>                                  |                |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de PIS</b>                                  |                |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de COFINS</b>                               |                |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de ICMS</b>                                 |                |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Descontos</b>                            |                |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Encargos</b>                             |                |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total dos Produtos</b>                            |                |            |          |           | <b>598,72</b> |
| <b>Total da AF</b>                                   |                |            |          |           | <b>598,72</b> |

**Comprador** CLAUDIA AMORIM

**Gerente**

**Fornecedor**

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Produto**

Emissão 16/10/2025 17:01:06  
Página 4  
Versão 6.49.046 WEB

**CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**

**Fornecedor** MARLI IUCKSCH DE PAULA CARVALHO - ME

**Fax**

**Telefone** 15 3011-1488

**Filial** 0303 LINDAL

**Frete** CIF

**Autorização de Fornecimento** 0001030284 A Automática

**Data da AF** 01/10/2025

**Horário de Entrega** de 7:00 às 16:30

**Cond. Pagamento** Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

**Prazo(Dias)** **Percentual %**

30 100 %

| Produto                                            | Marca/2º Marca | Entrega    | Qtde. UN  | Preço Un. | Preço Total   |
|----------------------------------------------------|----------------|------------|-----------|-----------|---------------|
| 1.06.01.552.01 PAO FRANCES PRE ASSADO CONGELADO    | BARCELONA      | 01/10/2025 | 5,000 KG  | 10,76000  | 53,80         |
| 1.06.01.563.02 PAO DE LEITE 65G CRU CONGELADO - KG | BARCELONA      | 01/10/2025 | 32,000 KG | 7,44000   | 238,08        |
| 1.06.01.565.02 PAO FRANCES 65G CRU CONGELADO 6HRS  | BARCELONA      | 01/10/2025 | 3,000 KG  | 7,35000   | 22,05         |
| 1.06.01.566.02 PAO FRANCES 65G CRU CONGELADO 12HRS | BARCELONA      | 01/10/2025 | 30,000 KG | 7,35000   | 220,50        |
| <b>Total de ICMS-ST</b>                            |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de IPI</b>                                |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de PIS</b>                                |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de COFINS</b>                             |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de ICMS</b>                               |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Descontos</b>                          |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Encargos</b>                           |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total dos Produtos</b>                          |                |            |           |           | <b>534,43</b> |
| <b>Total da AF</b>                                 |                |            |           |           | <b>534,43</b> |

**Comprador** DANIELLA CANDIDO

**Gerente**

**Fornecedor**

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Produto**

Emissão 16/10/2025 17:01:06  
Página 5  
Versão 6.49.046 WEB

**CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**

**Fornecedor** MARLI IUCKSCH DE PAULA CARVALHO - ME

**Fax**

**Telefone** 15 3011-1488

**Filial** 0303 LINDAL

**Frete** CIF

**Autorização de Fornecimento** 0001030285 A Automática

**Data da AF** 08/10/2025

**Horário de Entrega** de 7:00 às 16:30

**Cond. Pagamento** Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

**Prazo(Dias)** **Percentual %**

30 100 %

| Produto                                            | Marca/2º Marca | Entrega    | Qtde. UN  | Preço Un. | Preço Total   |
|----------------------------------------------------|----------------|------------|-----------|-----------|---------------|
| 1.06.01.552.01 PAO FRANCES PRE ASSADO CONGELADO    | BARCELONA      | 08/10/2025 | 5,000 KG  | 10,76000  | 53,80         |
| 1.06.01.555.01 PAO DE HOT DOG CRU CONGELADO KG     | BARCELONA      | 08/10/2025 | 3,000 KG  | 7,44000   | 22,32         |
| 1.06.01.563.02 PAO DE LEITE 65G CRU CONGELADO - KG | BARCELONA      | 08/10/2025 | 32,000 KG | 7,44000   | 238,08        |
| 1.06.01.566.02 PAO FRANCES 65G CRU CONGELADO 12HR  | BARCELONA      | 08/10/2025 | 24,000 KG | 7,35000   | 176,40        |
| <b>Total de ICMS-ST</b>                            |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de IPI</b>                                |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de PIS</b>                                |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de COFINS</b>                             |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de ICMS</b>                               |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Descontos</b>                          |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Encargos</b>                           |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total dos Produtos</b>                          |                |            |           |           | <b>490,60</b> |
| <b>Total da AF</b>                                 |                |            |           |           | <b>490,60</b> |

**Comprador** DANIELLA CANDIDO

**Gerente**

**Fornecedor**

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Produto**

Emissão 16/10/2025 17:01:06  
Página 6  
Versão 6.49.046 WEB

**CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**

**Fornecedor** MARLI IUCKSCH DE PAULA CARVALHO - ME

**Fax**

**Telefone** 15 3011-1488

**Filial** 0303 LINDAL

**Frete** CIF

**Autorização de Fornecimento** 0001030286 A Automática

**Data da AF** 15/10/2025

**Horário de Entrega** de 7:00 às 16:30

**Cond. Pagamento** Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

**Prazo(Dias)** **Percentual %**

30 100 %

| Produto                                                      | Marca/2º Marca | Entrega    | Qtde. UN  | Preço Un. | Preço Total   |
|--------------------------------------------------------------|----------------|------------|-----------|-----------|---------------|
| 1.06.01.554.01 PAO DE HAMBURGUER CRU CONGELADO - BARCELONA   |                | 15/10/2025 | 5,000 KG  | 7,44000   | 37,20         |
| 1.06.01.563.02 PAO DE LEITE 65G CRU CONGELADO - KG BARCELONA |                | 15/10/2025 | 31,000 KG | 7,44000   | 230,64        |
| 1.06.01.566.02 PAO FRANCES 65G CRU CONGELADO 12HRS BARCELONA |                | 15/10/2025 | 31,000 KG | 7,35000   | 227,85        |
| <b>Total de ICMS-ST</b>                                      |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de IPI</b>                                          |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de PIS</b>                                          |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de COFINS</b>                                       |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de ICMS</b>                                         |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Descontos</b>                                    |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Encargos</b>                                     |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total dos Produtos</b>                                    |                |            |           |           | <b>495,69</b> |
| <b>Total da AF</b>                                           |                |            |           |           | <b>495,69</b> |

**Comprador** DANIELLA CANDIDO

**Gerente**

**Fornecedor**

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Produto**

Emissão 16/10/2025 17:01:06  
Página 7  
Versão 6.49.046 WEB

**CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**

**Fornecedor** AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

**Fax**

**Telefone** 19 997456150

**Filial** 0303 LINDAL

**Frete** CIF

**Autorização de Fornecimento** 0001031577 A Automática

**Data da AF** 01/10/2025

**Horário de Entrega** de 7:00 às 16:30

**Cond. Pagamento** Pela Forma de Pagamento

35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

**Prazo(Dias)** **Percentual %**

45 100 %

| Produto                                    | Marca/2º Marca  | Entrega    | Qtde. UN  | Preço Un. | Preço Total   |
|--------------------------------------------|-----------------|------------|-----------|-----------|---------------|
| 1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG      | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 7,000 KG  | 4,47000   | 31,29         |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR        | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 1,000 UN  | 1,96000   | 1,96          |
| 1.03.01.210.04 COENTRO - UN 100GR          | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 1,000 UN  | 1,60000   | 1,60          |
| 1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG               | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 3,000 KG  | 4,47000   | 13,41         |
| 1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG      | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 3,000 KG  | 1,76000   | 5,28          |
| 1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR            | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 2,000 UN  | 4,90000   | 9,80          |
| 1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG       | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 11,000 KG | 2,12000   | 23,32         |
| 1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG  | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 1,000 KG  | 2,48000   | 2,48          |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG      | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 5,000 KG  | 2,38000   | 11,90         |
| 1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG        | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 1,000 KG  | 5,60000   | 5,60          |
| 1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG            | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 5,000 KG  | 1,74000   | 8,70          |
| 1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG         | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 1,000 KG  | 2,85000   | 2,85          |
| 1.03.03.300.01 PIMENTA DEDO DE MOCA - KG   | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 1,000 KG  | 14,90000  | 14,90         |
| 1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG      | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 2,000 KG  | 4,85000   | 9,70          |
| 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG       | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 6,000 KG  | 3,60000   | 21,60         |
| 1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG          | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 5,000 KG  | 2,95000   | 14,75         |
| 1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG   | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 1,000 KG  | 2,10000   | 2,10          |
| 1.03.05.238.02 MACA GALA T165 CAT2 110G KG | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 1,000 KG  | 7,90909   | 7,91          |
| 1.03.05.239.01 MACA VERDE KG               | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 1,000 KG  | 8,75000   | 8,75          |
| 1.03.05.241.01 MELAO AMARELO T8 KG         | FILE DA FRUTA / | 01/10/2025 | 6,000 KG  | 3,89000   | 23,34         |
| <b>Total de ICMS-ST</b>                    |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de IPI</b>                        |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de PIS</b>                        |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de COFINS</b>                     |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de ICMS</b>                       |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Descontos</b>                  |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Encargos</b>                   |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total dos Produtos</b>                  |                 |            |           |           | <b>221,24</b> |
| <b>Total da AF</b>                         |                 |            |           |           | <b>221,24</b> |

**Comprador** DANIELLA CANDIDO

**Gerente**

**Fornecedor**

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Produto**

Emissão 16/10/2025 17:01:06  
Página 8  
Versão 6.49.046 WEB

**CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**

**Fornecedor** AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

**Fax** **Telefone** 19 997456150

**Filial** 0303 LINDAL

**Frete** CIF

**Autorização de Fornecimento** 0001031578 A Automática

**Data da AF** 03/10/2025

**Horário de Entrega** de 7:00 às 16:30

**Cond. Pagamento** Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

**Prazo(Dias)** **Percentual %**  
45 100 %

| Produto                                     | Marca/2º Marca  | Entrega    | Qtde. UN | Preço Un. | Preço Total   |
|---------------------------------------------|-----------------|------------|----------|-----------|---------------|
| 1.03.01.000.01 ACELGA - KG                  | FILE DA FRUTA / | 03/10/2025 | 1,000 KG | 2,25000   | 2,25          |
| 1.03.01.020.03 ALECRIM - UN 100GR           | FILE DA FRUTA / | 03/10/2025 | 1,000 UN | 2,95000   | 2,95          |
| 1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG       | FILE DA FRUTA / | 03/10/2025 | 5,000 KG | 4,47000   | 22,35         |
| 1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG                | FILE DA FRUTA / | 03/10/2025 | 3,000 KG | 4,47000   | 13,41         |
| 1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG        | FILE DA FRUTA / | 03/10/2025 | 9,000 KG | 1,95000   | 17,55         |
| 1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG   | FILE DA FRUTA / | 03/10/2025 | 2,000 KG | 2,48000   | 4,96          |
| 1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG      | FILE DA FRUTA / | 03/10/2025 | 4,000 KG | 1,77000   | 7,08          |
| 1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG             | FILE DA FRUTA / | 03/10/2025 | 2,000 KG | 1,74000   | 3,48          |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG       | FILE DA FRUTA / | 03/10/2025 | 3,000 KG | 2,38000   | 7,14          |
| 1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG                | FILE DA FRUTA / | 03/10/2025 | 1,000 KG | 6,80000   | 6,80          |
| 1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG    | FILE DA FRUTA / | 03/10/2025 | 1,000 KG | 10,50000  | 10,50         |
| 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG        | FILE DA FRUTA / | 03/10/2025 | 2,000 KG | 3,60000   | 7,20          |
| 1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN | FILE DA FRUTA / | 03/10/2025 | 2,000 UN | 5,44000   | 10,88         |
| 1.03.05.042.01 BANANA DA TERRA - KG         | FILE DA FRUTA / | 03/10/2025 | 1,000 KG | 7,20000   | 7,20          |
| 1.03.05.116.01 LIMA TAITI 21 A 27 DZ KG     | FILE DA FRUTA / | 03/10/2025 | 4,000 KG | 2,10000   | 8,40          |
| 1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG     | FILE DA FRUTA / | 03/10/2025 | 3,000 KG | 7,95000   | 23,85         |
| 1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG   | FILE DA FRUTA / | 03/10/2025 | 8,000 KG | 1,79000   | 14,32         |
| 1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG          | FILE DA FRUTA / | 03/10/2025 | 9,000 KG | 3,07143   | 27,64         |
| <b>Total de ICMS-ST</b>                     |                 |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de IPI</b>                         |                 |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de PIS</b>                         |                 |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de COFINS</b>                      |                 |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de ICMS</b>                        |                 |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Descontos</b>                   |                 |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Encargos</b>                    |                 |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total dos Produtos</b>                   |                 |            |          |           | <b>197,96</b> |
| <b>Total da AF</b>                          |                 |            |          |           | <b>197,96</b> |

**Comprador** DANIELLA CANDIDO

**Gerente** COMPRADOR PADRAO

**Fornecedor**

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Produto**

Emissão 16/10/2025 17:01:06  
Página 9  
Versão 6.49.046 WEB

**CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**

**Fornecedor** AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

**Fax** **Telefone** 19 997456150

**Filial** 0303 LINDAL

**Frete** CIF

**Autorização de Fornecimento** 0001031579 A Automática

**Data da AF** 06/10/2025

**Horário de Entrega** de 7:00 às 16:30

**Cond. Pagamento** Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

**Prazo(Dias)** **Percentual %**

45 100 %

| Produto                                   | Marca/2º Marca  | Entrega    | Qtde. UN  | Preço Un. | Preço Total   |
|-------------------------------------------|-----------------|------------|-----------|-----------|---------------|
| 1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG     | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 7,000 KG  | 4,47000   | 31,29         |
| 1.03.01.110.02 ALHO PORO - UN 200GR       | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 1,000 UN  | 2,15000   | 2,15          |
| 1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG              | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 3,000 KG  | 4,47000   | 13,41         |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR       | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 1,000 UN  | 1,96000   | 1,96          |
| 1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR         | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 1,000 UN  | 2,65000   | 2,65          |
| 1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR      | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 1,000 UN  | 2,80000   | 2,80          |
| 1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG     | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 12,000 KG | 1,76000   | 21,12         |
| 1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR           | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 1,000 UN  | 4,90000   | 4,90          |
| 1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG      | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 1,000 KG  | 2,12000   | 2,12          |
| 1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG           | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 9,000 KG  | 1,74000   | 15,66         |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG     | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 5,000 KG  | 2,38000   | 11,90         |
| 1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG       | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 5,000 KG  | 3,28000   | 16,40         |
| 1.03.03.300.01 PIMENTA DEDO DE MOCA - KG  | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 1,000 KG  | 14,90000  | 14,90         |
| 1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG   | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 1,000 KG  | 10,50000  | 10,50         |
| 1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG  | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 1,000 KG  | 10,50000  | 10,50         |
| 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG      | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 5,000 KG  | 3,60000   | 18,00         |
| 1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG         | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 12,000 KG | 2,95000   | 35,40         |
| 1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG  | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 1,000 KG  | 2,10000   | 2,10          |
| 1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 16,000 KG | 1,79000   | 28,64         |
| 1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG        | FILE DA FRUTA / | 06/10/2025 | 1,000 KG  | 3,07143   | 3,07          |
| <b>Total de ICMS-ST</b>                   |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de IPI</b>                       |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de PIS</b>                       |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de COFINS</b>                    |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de ICMS</b>                      |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Descontos</b>                 |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Encargos</b>                  |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total dos Produtos</b>                 |                 |            |           |           | <b>249,47</b> |
| <b>Total da AF</b>                        |                 |            |           |           | <b>249,47</b> |

**Comprador** DANIELLA CANDIDO

**Gerente** COMPRADOR PADRAO

**Fornecedor**

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Produto**

Emissão 16/10/2025 17:01:06  
Página 10  
Versão 6.49.046 WEB

**CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**

**Fornecedor** AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

**Fax** **Telefone** 19 997456150

**Filial** 0303 LINDAL

**Frete** CIF

**Autorização de Fornecimento** 0001031580 A Automática

**Data da AF** 08/10/2025

**Horário de Entrega** de 7:00 às 16:30

**Cond. Pagamento** Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

**Prazo(Dias)** **Percentual %**

45 100 %

| Produto                                      | Marca/2º Marca  | Entrega    | Qtde. UN  | Preço Un. | Preço Total   |
|----------------------------------------------|-----------------|------------|-----------|-----------|---------------|
| 1.03.01.020.03 ALECRIM - UN 100GR            | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 1,000 UN  | 2,95000   | 2,95          |
| 1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG        | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 7,000 KG  | 4,47000   | 31,29         |
| 1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG                 | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 3,000 KG  | 4,47000   | 13,41         |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR          | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 1,000 UN  | 1,96000   | 1,96          |
| 1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR              | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 2,000 UN  | 4,90000   | 9,80          |
| 1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG         | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 4,000 KG  | 2,12000   | 8,48          |
| 1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG    | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 8,000 KG  | 2,48000   | 19,84         |
| 1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG     | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 18,000 KG | 2,68000   | 48,24         |
| 1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG             | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 5,000 KG  | 2,68000   | 13,40         |
| 1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG              | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 12,000 KG | 1,74000   | 20,88         |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG        | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 5,000 KG  | 2,38000   | 11,90         |
| 1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG          | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 1,000 KG  | 5,60000   | 5,60          |
| 1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG              | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 2,000 KG  | 1,74000   | 3,48          |
| 1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG                 | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 1,000 KG  | 6,80000   | 6,80          |
| 1.03.03.260.01 NABO - KG                     | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 2,000 KG  | 6,95000   | 13,90         |
| 1.03.03.300.01 PIMENTA DEDO DE MOCA - KG     | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 1,000 KG  | 14,90000  | 14,90         |
| 1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG      | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 1,000 KG  | 10,50000  | 10,50         |
| 1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG        | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 1,000 KG  | 4,85000   | 4,85          |
| 1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG     | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 1,000 KG  | 10,50000  | 10,50         |
| 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG         | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 16,000 KG | 3,60000   | 57,60         |
| 1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN  | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 3,000 UN  | 5,44000   | 16,32         |
| 1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG            | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 2,000 KG  | 2,95000   | 5,90          |
| 1.03.05.116.01 LIMA TAITI 21 A 27 DZ KG      | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 7,000 KG  | 2,10000   | 14,70         |
| 1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 2,000 KG  | 4,83000   | 9,66          |
| 1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG           | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 2,000 KG  | 3,07143   | 6,14          |
| 1.03.05.238.02 MACA GALA T165 CAT2 110G KG   | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 1,000 KG  | 7,90909   | 7,91          |
| 1.03.05.241.01 MELAO AMARELO T8 KG           | FILE DA FRUTA / | 08/10/2025 | 6,000 KG  | 3,89000   | 23,34         |
| <b>Total de ICMS-ST</b>                      |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de IPI</b>                          |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de PIS</b>                          |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de COFINS</b>                       |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de ICMS</b>                         |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Descontos</b>                    |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Encargos</b>                     |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total dos Produtos</b>                    |                 |            |           |           | <b>394,25</b> |
| <b>Total da AF</b>                           |                 |            |           |           | <b>394,25</b> |

**Comprador** DANIELLA CANDIDO

**Gerente** COMPRADOR PADRAO

**Fornecedor**

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Produto**

Emissão 16/10/2025 17:01:06  
Página 11  
Versão 6.49.046 WEB

**CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**

**Fornecedor** AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

**Fax**

**Telefone** 19 997456150

**Filial** 0303 LINDAL

**Frete** CIF

**Autorização de Fornecimento** 0001031581 A Automática

**Data da AF** 10/10/2025

**Horário de Entrega** de 7:00 às 16:30

**Cond. Pagamento** Pela Forma de Pagamento

35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

**Prazo(Dias)** **Percentual %**

45 100 %

| Produto                                   | Marca/2º Marca  | Entrega    | Qtde. UN  | Preço Un. | Preço Total   |
|-------------------------------------------|-----------------|------------|-----------|-----------|---------------|
| 1.03.01.000.01 ACELGA - KG                | FILE DA FRUTA / | 10/10/2025 | 2,000 KG  | 2,25000   | 4,50          |
| 1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG     | FILE DA FRUTA / | 10/10/2025 | 5,000 KG  | 4,47000   | 22,35         |
| 1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG              | FILE DA FRUTA / | 10/10/2025 | 2,000 KG  | 4,47000   | 8,94          |
| 1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG     | FILE DA FRUTA / | 10/10/2025 | 6,000 KG  | 1,76000   | 10,56         |
| 1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG  | FILE DA FRUTA / | 10/10/2025 | 7,000 KG  | 2,68000   | 18,76         |
| 1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG           | FILE DA FRUTA / | 10/10/2025 | 4,000 KG  | 1,74000   | 6,96          |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG     | FILE DA FRUTA / | 10/10/2025 | 5,000 KG  | 2,38000   | 11,90         |
| 1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG           | FILE DA FRUTA / | 10/10/2025 | 5,000 KG  | 1,74000   | 8,70          |
| 1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG             | FILE DA FRUTA / | 10/10/2025 | 1,000 KG  | 1,94000   | 1,94          |
| 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG      | FILE DA FRUTA / | 10/10/2025 | 1,000 KG  | 3,60000   | 3,60          |
| 1.03.05.116.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ KG | FILE DA FRUTA / | 10/10/2025 | 1,000 KG  | 2,10000   | 2,10          |
| 1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG | FILE DA FRUTA / | 10/10/2025 | 16,000 KG | 1,79000   | 28,64         |
| 1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG        | FILE DA FRUTA / | 10/10/2025 | 8,000 KG  | 3,07143   | 24,57         |
| <b>Total de ICMS-ST</b>                   |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de IPI</b>                       |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de PIS</b>                       |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de COFINS</b>                    |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de ICMS</b>                      |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Descontos</b>                 |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Encargos</b>                  |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total dos Produtos</b>                 |                 |            |           |           | <b>153,52</b> |
| <b>Total da AF</b>                        |                 |            |           |           | <b>153,52</b> |

**Comprador** DANIELLA CANDIDO

**Gerente** COMPRADOR PADRAO

**Fornecedor**

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Produto**

Emissão 16/10/2025 17:01:06  
Página 12  
Versão 6.49.046 WEB

**CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**

**Fornecedor** AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

**Fax**

**Telefone** 19 997456150

**Filial** 0303 LINDAL

**Frete** CIF

**Autorização de Fornecimento** 0001031582 A Automática

**Data da AF** 13/10/2025

**Horário de Entrega** de 7:00 às 16:30

**Cond. Pagamento** Pela Forma de Pagamento

35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

**Prazo(Dias)** **Percentual %**

45 100 %

| Produto                                      | Marca/2º Marca  | Entrega    | Qtde. UN  | Preço Un. | Preço Total   |
|----------------------------------------------|-----------------|------------|-----------|-----------|---------------|
| 1.03.01.000.01 ACELGA - KG                   | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 2,000 KG  | 2,25000   | 4,50          |
| 1.03.01.020.03 ALECRIM - UN 100GR            | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 1,000 UN  | 2,95000   | 2,95          |
| 1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG        | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 7,000 KG  | 4,47000   | 31,29         |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR          | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 1,000 UN  | 1,96000   | 1,96          |
| 1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG                 | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 2,000 KG  | 4,47000   | 8,94          |
| 1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR            | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 1,000 UN  | 2,65000   | 2,65          |
| 1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR         | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 1,000 UN  | 2,80000   | 2,80          |
| 1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG        | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 1,000 KG  | 1,76000   | 1,76          |
| 1.03.01.350.01 RUCULA DA TERRA KG            | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 3,000 KG  | 6,65000   | 19,95         |
| 1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR              | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 1,000 UN  | 4,90000   | 4,90          |
| 1.03.03.030.01 ABOBORA SECA - KG             | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 9,000 KG  | 2,45000   | 22,05         |
| 1.03.03.035.01 ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG    | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 3,000 KG  | 2,48000   | 7,44          |
| 1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG    | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 21,000 KG | 2,48000   | 52,08         |
| 1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG     | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 2,000 KG  | 2,68000   | 5,36          |
| 1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG             | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 3,000 KG  | 2,68000   | 8,04          |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG        | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 4,000 KG  | 2,38000   | 9,52          |
| 1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG          | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 1,000 KG  | 5,60000   | 5,60          |
| 1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG              | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 5,000 KG  | 1,74000   | 8,70          |
| 1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG           | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 2,000 KG  | 2,85000   | 5,70          |
| 1.03.03.300.01 PIMENTA DEDO DE MOCA - KG     | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 1,000 KG  | 14,90000  | 14,90         |
| 1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG      | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 1,000 KG  | 10,50000  | 10,50         |
| 1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG        | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 1,000 KG  | 4,85000   | 4,85          |
| 1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG     | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 2,000 KG  | 10,50000  | 21,00         |
| 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG         | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 4,000 KG  | 3,60000   | 14,40         |
| 1.03.03.410.01 VAGEM MACARRAO 2A KG          | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 1,000 KG  | 12,45000  | 12,45         |
| 1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN  | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 8,000 UN  | 5,44000   | 43,52         |
| 1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 5,000 KG  | 4,83000   | 24,15         |
| 1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG      | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 4,000 KG  | 7,95000   | 31,80         |
| 1.03.05.238.02 MACA GALA T165 CAT2 110G KG   | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 1,000 KG  | 7,90909   | 7,91          |
| 1.03.05.239.01 MACA VERDE KG                 | FILE DA FRUTA / | 13/10/2025 | 1,000 KG  | 8,75000   | 8,75          |
| <b>Total de ICMS-ST</b>                      |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de IPI</b>                          |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de PIS</b>                          |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de COFINS</b>                       |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de ICMS</b>                         |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Descontos</b>                    |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Encargos</b>                     |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total dos Produtos</b>                    |                 |            |           |           | <b>400,42</b> |
| <b>Total da AF</b>                           |                 |            |           |           | <b>400,42</b> |

**Comprador** DANIELLA CANDIDO

**Gerente**

**Fornecedor**

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Produto**

Emissão 16/10/2025 17:01:06  
Página 13  
Versão 6.49.046 WEB

**CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**

**Fornecedor** AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

**Fax**

**Telefone** 19 997456150

**Filial** 0303 LINDAL

**Frete** CIF

**Autorização de Fornecimento** 0001031583 A Automática

**Data da AF** 15/10/2025

**Horário de Entrega** de 7:00 às 16:30

**Cond. Pagamento** Pela Forma de Pagamento

35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

**Prazo(Dias)** **Percentual %**

45 100 %

| Produto                                      | Marca/2º Marca  | Entrega    | Qtde. UN  | Preço Un. | Preço Total   |
|----------------------------------------------|-----------------|------------|-----------|-----------|---------------|
| 1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG        | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 7,000 KG  | 4,47000   | 31,29         |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR          | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 1,000 UN  | 1,96000   | 1,96          |
| 1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG      | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 1,000 KG  | 4,47000   | 4,47          |
| 1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR              | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 2,000 UN  | 4,90000   | 9,80          |
| 1.03.03.035.01 ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG    | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 4,000 KG  | 2,48000   | 9,92          |
| 1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG     | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 3,000 KG  | 2,68000   | 8,04          |
| 1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG       | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 16,000 KG | 1,77000   | 28,32         |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG        | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 6,000 KG  | 2,38000   | 14,28         |
| 1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG              | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 6,000 KG  | 1,74000   | 10,44         |
| 1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG                | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 34,000 KG | 1,94000   | 65,96         |
| 1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG           | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 4,000 KG  | 2,85000   | 11,40         |
| 1.03.03.300.01 PIMENTA DEDO DE MOCA - KG     | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 1,000 KG  | 14,90000  | 14,90         |
| 1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG        | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 2,000 KG  | 4,85000   | 9,70          |
| 1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG          | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 1,000 KG  | 2,85000   | 2,85          |
| 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG         | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 11,000 KG | 3,60000   | 39,60         |
| 1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN  | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 3,000 UN  | 5,44000   | 16,32         |
| 1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG            | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 14,000 KG | 2,95000   | 41,30         |
| 1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG     | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 2,000 KG  | 2,10000   | 4,20          |
| 1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 2,000 KG  | 4,83000   | 9,66          |
| 1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG           | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 2,000 KG  | 3,07143   | 6,14          |
| 1.03.05.238.02 MACA GALA T165 CAT2 110G KG   | FILE DA FRUTA / | 15/10/2025 | 1,000 KG  | 7,90909   | 7,91          |
| <b>Total de ICMS-ST</b>                      |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de IPI</b>                          |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de PIS</b>                          |                 |            |           |           | <b>0,05</b>   |
| <b>Total de COFINS</b>                       |                 |            |           |           | <b>0,22</b>   |
| <b>Total de ICMS</b>                         |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Descontos</b>                    |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Encargos</b>                     |                 |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total dos Produtos</b>                    |                 |            |           |           | <b>348,46</b> |
| <b>Total da AF</b>                           |                 |            |           |           | <b>348,46</b> |

**Comprador** DANIELLA CANDIDO

**Gerente**

**Fornecedor**

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Produto**

Emissão 16/10/2025 17:01:06  
Página 14  
Versão 6.49.046 WEB

**CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**

**Fornecedor** DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA

**Fax** **Telefone** 11 966496413

**Filial** 0303 LINDAL

**Frete** CIF

**Autorização de Fornecimento** 0001033805 A Automática

**Data da AF** 01/10/2025

**Horário de Entrega** de 7:00 às 16:30

**Cond. Pagamento** Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

**Prazo(Dias)** **Percentual %**

28 100 %

| Produto                                        | Marca/2º Marca | Entrega    | Qtde. UN  | Preço Un. | Preço Total   |
|------------------------------------------------|----------------|------------|-----------|-----------|---------------|
| 1.11.01.030.01 OLEO DE MILHO - PET 0,900LT     | GENERICA /     | 01/10/2025 | 24,000 PE | 13,00000  | 312,00        |
| 1.13.02.350.01 PIRULITO BABY CORACAO - PT 50UN | GENERICA /     | 01/10/2025 | 1,000 PT  | 8,49000   | 8,49          |
| <b>Total de ICMS-ST</b>                        |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de IPI</b>                            |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de PIS</b>                            |                |            |           |           | <b>5,29</b>   |
| <b>Total de COFINS</b>                         |                |            |           |           | <b>24,36</b>  |
| <b>Total de ICMS</b>                           |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Descontos</b>                      |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Encargos</b>                       |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total dos Produtos</b>                      |                |            |           |           | <b>320,49</b> |
| <b>Total da AF</b>                             |                |            |           |           | <b>320,49</b> |

**Comprador** GEOVANI BARBOSA

**Gerente** COMPRADOR PADRAO

**Fornecedor**

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Produto**

Emissão 16/10/2025 17:01:06  
Página 15  
Versão 6.49.046 WEB

**CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**

**Fornecedor** KIMBRA COM DE PROD DE HIG E LIMP LTDA ME

**Fax** **Telefone** 11990013472

**Filial** 0303 LINDAL

**Frete** CIF

**Autorização de Fornecimento** 0001034263 A Automática Extra **Data da AF** 01/10/2025

**Horário de Entrega** de 7:00 às 16:30

**Cond. Pagamento** Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

**Prazo(Dias)** **Percentual %**

30 100 %

| Produto                                               | Marca/2º Marca | Entrega    | Qtde. UN | Preço Un. | Preço Total     |
|-------------------------------------------------------|----------------|------------|----------|-----------|-----------------|
| 3.01.01.320.06 SECANTE MAQUINA GLITTER RINSE - BB 20L | GENERICA /     | 01/10/2025 | 1,000 BB | 670,74000 | 670,74          |
| 3.01.01.371.01 DETERGENTE DE MAQUINA KLARO AL -       | GENERICA /     | 01/10/2025 | 1,000 BB | 398,98000 | 398,98          |
| <b>Total de Descontos</b>                             |                |            |          |           | <b>0,00</b>     |
| <b>Total de Encargos</b>                              |                |            |          |           | <b>0,00</b>     |
| <b>Total dos Produtos</b>                             |                |            |          |           | <b>1.069,72</b> |
| <b>Total da AF</b>                                    |                |            |          |           | <b>1.069,72</b> |

**Comprador** CLAUDIA AMORIM

**Gerente** COMPRADOR PADRAO

**Fornecedor**

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Produto**

Emissão 16/10/2025 17:01:06  
Página 16  
Versão 6.49.046 WEB

**CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**

**Fornecedor** BRF S.A

**Fax**

**Telefone** 11 3466 8646

**Filial** 0303 LINDAL

**Frete** CIF

**Autorização de Fornecimento** 0001034590 M Manual

**Data da AF** 02/10/2025

**Horário de Entrega** de 7:00 às 16:30

**Cond. Pagamento** Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

**Prazo(Dias)** **Percentual %**

28 100 %

| Produto                                   | Marca/2º Marca | Entrega    | Qtde. UN  | Preço Un. | Preço Total   |
|-------------------------------------------|----------------|------------|-----------|-----------|---------------|
| 1.01.05.130.01 PRESUNTO FATIADO - PT 1 KG | SADIA /        | 02/10/2025 | 13,000 KG | 32,26000  | 419,38        |
| <b>Total de ICMS-ST</b>                   |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de IPI</b>                       |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de PIS</b>                       |                |            |           |           | <b>6,92</b>   |
| <b>Total de COFINS</b>                    |                |            |           |           | <b>31,87</b>  |
| <b>Total de ICMS</b>                      |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Descontos</b>                 |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Encargos</b>                  |                |            |           |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total dos Produtos</b>                 |                |            |           |           | <b>419,38</b> |
| <b>Total da AF</b>                        |                |            |           |           | <b>419,38</b> |

**Comprador** EDER SILVA

**Gerente** COMPRADOR PADRAO

**Fornecedor**

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Produto**

Emissão 16/10/2025 17:01:06  
Página 17  
Versão 6.49.046 WEB

**CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**

**Fornecedor** SISTEMAS DE SERV RB QUALITY COM EMB LTDA

**Fax**

**Telefone** 1196337-4422

**Filial** 0303 LINDAL

**Frete** CIF

**Autorização de Fornecimento** 0001034720 M Manual

**Data da AF** 06/10/2025

**Horário de Entrega** de 7:00 às 16:30

**Cond. Pagamento** Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

**Prazo(Dias)** **Percentual %**

50 100 %

| Produto                                        | Marca/2º Marca | Entrega    | Qtde. UN | Preço Un. | Preço Total   |
|------------------------------------------------|----------------|------------|----------|-----------|---------------|
| 3.01.01.156.01 PANO CROSS HATCH ROLO 300M - UN | GENERICA /     | 06/10/2025 | 2,000 UN | 105,40000 | 210,80        |
| <b>Total de ICMS-ST</b>                        |                |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de IPI</b>                            |                |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de PIS</b>                            |                |            |          |           | <b>3,48</b>   |
| <b>Total de COFINS</b>                         |                |            |          |           | <b>16,02</b>  |
| <b>Total de ICMS</b>                           |                |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Descontos</b>                      |                |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total de Encargos</b>                       |                |            |          |           | <b>0,00</b>   |
| <b>Total dos Produtos</b>                      |                |            |          |           | <b>210,80</b> |
| <b>Total da AF</b>                             |                |            |          |           | <b>210,80</b> |

**Comprador** CLAUDIA AMORIM

**Gerente** COMPRADOR PADRAO

**Fornecedor**